REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT .

[re Reshie Codlaku FUNBY. Fav 2 D28-3 e, Wabate, yown g

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
® PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtart & mbart detyrimin pér deklarim € interesave private € tij, té bashkéshortit/es -
dhe & Emijgve madhoré, né bazé & Ligjit nr.0049, datgé 10.04.2003 ~Pér deldarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t& detyvrimeve [inanciare & (€ zgjedhusve dhe € disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyvruara né ligjin nr.9307. d07.4.2005, ligyin nr.9475. de.9.2.2006. ligjin nr.9529. dt.i 1.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

21. 11. 2005

Né bazé t& nenit %/1. t"*’ ligie nr9049. daté 10.04.2003 ~Pér deldarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detvrimeve financiare (2 t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:

inspektoratin ¢ Larig ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDIKPKI-sé. q& 1& veritikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashi¢ vendit. pasuritgé. interesat private dhe detyrimet financiare, &
elzistoing n& emdér dhe pér llogaring time. )

Deklaroj se t& dhénat e pasqyvuara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérterd.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, mofientin ¢
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrobet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese ¢é zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® t& rggjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deriné 31 dhjetor

té viti t¢ deklarimit.

'Nr, [ Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit

Depozite bankare ne llogarine rijedhese ne

1 Raiffeisen Bank deri me date 21.12.201 1
giendje
“\\\

P T TDORU menta -

Vliera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues

L00%
209363.79(dvgind ¢ nente
mije € treqind e
gjashiedhjete e fre pregje
shtatedhjete e nente) Leke

- —

* Objelcti § deklarimit (Neni 4. gérmaa. bocog. d it hig

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mby to:

b) pasurité e fuajtshime, t& regjistrueshime né regjisir

¢ sendet me vieré 18 vecantd min 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjeset

d) vieren e likuiditereve, giendje né cash. né Hogari mjedhése. né depozité. né bone thesari dhe ng huadhénie. né

leké ose né valuté 18 huaj:

Nese ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1@ plot

pE e 9049, daté 10.04.2003)

at publiké:

¢ kapitalit n& zotériin;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi °

Loty Lududle

ésont ne folokopie 18 1.

(Nr. Fletéve)



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari fjetér & ka sjelié¢ t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém der®mé 31 dhjetor (€ vitit té deklarimit.

| Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pagesa vjetore dhe shperblime ne detyren e Giyvgtarit

1199733 {nje milien e
njeqind e nentedhjete e
nente mije ¢ shtateqind ¢
tridhjete e tre) Leke

Iniversiieti 1 Tiranes, lenda Procedure Penale
Universiieti 1 Tiranes. lenda Procedure Penal

Pagese si Pedagog i jashtem ne Fakuftetin ¢ Drejtesise.

Q000 (nente
nenteqind) Leke

mije ¢

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e = ;
’ ' Lol o /Qr‘/&(/f{u‘

Nése kv formar eshié i pamjafiueshém, vazhdoni 16 ploresons ne folokopye ie 1.

ey




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

.o~

£
o Detyrimet financiare ndaj personave juiidiké dhe fiziké (kredi, buamargje, detyrim ndaj (€ treiéve et).)
q¢ ekzistojng brenda dhe jasht& vendit. & mbetura ende pa u shlyer pér perindh&n nga deklarimi i
meparghém deri né 31 Dhjetor &8 vitit & deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (¢
deklarimit.
s T dhénat pé&r emra personash ndaj & ciléve ken detyrime financiare t& pasgyrohen né tagen nv.7. pér
1€ vuajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén tetale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

! | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| - deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

i Pérshkrimi i detyrimeve deriné 31 dhjetor (¢ | deriné 31 dhjetor té justifikues
' vitit ti.?‘d‘ck]arimit vitit ¢ deklarimit (Nr. Fletéve)
: (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Detyrim financiar ndaj Raiffeisen Bank | 216857.23(dygind e | 3743374.42(tre
per  kredine  prej 3000000 (pese | gjashtembedhjete  mije | milion ¢ shtateqind
milion}leke. me interes 3% ne vit. | e tetegind e pesedhjete | e dyzet e pese mije

Kesti mujor eshie 27730 (njezet e | e shtate presje njezet e | e treqingd e

shtate mije e shtategind e | pese) Leke shtatedhjere e kater '
tridhjete)leke. ge mbahet nga paga. presje dvzet e dy) ’
Detyrimi rrjedh nga kontrata e kredise Leke

T




Nose kv formial esiné 1 pamjafiueshém.
vazlilorni 18 plotésoni ne folokopje ie nj.

w,?

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e familjes {(bashkéshorti/ja, t€mijét madhoréy g¢ mbartin detveimin péy deklarim né
bazé t& nenit 22 @ Ligjit nr.9049, da@ 19.04.2003 ~Pér deklarimin dhe Kontrollin € pasurive. t& detvrimeve
financiare t& € zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& baze € nenit 9710 € ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. €
detyvrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe @ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshdm i ILDKP-sé. & & verifikoné né& i€ gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistoing né emér dhe pér
[logaring time.

Shtetasi/sja Eriselda Thanas Kurushi , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

A@O@W% bhuigle) /ﬁt‘%

elular R

e Subjektit Klodian Qemal Kurushi

Emér, Atési, Mbiemér e

I |

Jam njohur me detyrimet &€ sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:




Dispona) pasuri vegmas t&€ regjistruar nd emrin tim

X

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Cenlple Tregle LT

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononiy ¢mimin e
blerjes, né munges? té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé¢ zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie” t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimii méparshém deri né 31 dhjetor

te viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
o s

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

I Depozite ALPHA BANK 100% ‘
Burimi [ krijimit: _ Paga dhe shperblime si | 14164.70katermbeddhjete |
kancelare dhe pedagoge ne UF.O University | mije e njeqind e
(Albaman University} gjashtedhjete ¢ Kater presje

shtatedhjete) Euro
2 12903378.33(nje  milion ¢ | 00%
Depozite bankare BANKA CREDINS dyqind ¢ nentedhjete e tre
Burinii [ frijimir. paga si mjeke specializante | mije e treqind e shtatedhjete
ne QSUT e fete presje pesedhjete ¢
ire} Leke
3 208.72 (dygind e tete presje | 100%

Llogari bankare Banka PROCREDIT
Burimi i krijimit:  Paga dhe shpwrblime si

shtatedhjete e dy) Leke

kancelare dhe  pedagoge nw  UF.O
University (Albanian University
\-‘
\\\
‘\-‘\ !

“Objekti i dellarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢ ¢ d 1 it nr.9049. daté 10.04.2003)

Pariodth Vet



aj pasuritg e paluajishime dhe (& drejiat veale mbi to:

b) pasurité ¢ luajishme. & regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢} sendet nie vleré @ veganié mbi 300 000 leke;

¢) vlerdn ¢ aksioneve. 1€ lerrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitaiit né zotérim;

dy vierén ¢ nikuiditeteve, giendje né cash, né logari mjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leké ose  0é valuié té huaj:

Nese kv foriar eshic | poinjafosiiom, vazhdoni (@ plotesoni né fotokopfe 16 (i),

%
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi = ,
s " - A | (_,(_Az)f 4
]i:f&%jdj{:[@w \TAJM&—L, ( gjr_"i; : /

TE AR])HURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver brenda
ose jashié vendit, & ka krijuar € ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé gjellin fitim, sindikata ose organizata protesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté (et pér periudhén nga data e deklarimit & méparsheém deri né 31 dhjetor & vitit &
deldarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtavi tjetér g€ ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe témijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni, natyrén e angazhimit, nga dcklarimi i
meéparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té :
i o i e Dokumenta
- toua : krijuara, né leké apo né e
Pérshkrimi i t¢ ardhurave o L justifikues
3 valuté (me shifra dhe me 5
e (Nr. Fletéve)

: fjalé) |
Paga  dhe  shperblime  U.F.O  University  (Albania | 440532.00(katergind ¢ |
University) si pedagoge dyzet mije e pesegind e

tridhjete e dy)Leke
= = = i o = o N -
Paga dhe shpwrblime si mjeke specializante ne QSUT | 157532 (njegind = }
Tirane Janar-Mars pesedhjete ¢ shtate mije e |
peseqind e pesedhjete e
dy) 1 ,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juiidiké dhe tiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shiyer nga deldarimi i-meparsh&m deri né
31 dhjetor té vitit & deklarinit. si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t& pasqgyrohen né fagen nr.t 1. pér
i€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. ¢



| --‘iéliimin ¢ de’ty!'ihii‘t 'f“ e

(me shlfra

| (Nr. Fledbve)
L dhe‘fJale)

Kredi ALPHA BANK per  blesje | 1232.35 ('ni'j‘é‘mij‘e e | 8595, 62 (tete mije e
| apartaménti, marre me date 2.06.2008. | dygind e tridhjete ¢ dy | peseqind e
| shuma 19000 (nentembedhjete | presje  pesedhjete e | nentedhjete ¢ pese

I mije)Euro, afati 10 viel, me Kest mujor

157.7 Euro

pese) Buro

presje gjashtedhjete
e dv) Euro

\
\

\

NEse kv forinar Sshid i penmjaftuesionn vashdoni (¢ plorésoni ne ﬁ)r()kopjc’ i Ifj

@@QM&? fwj& |

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

: Shuma né lekc ose valu e

inter eSI

Periodik Vietor

=5



= Refuzimi pére dellarim nga perseni hdbur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 25772 18 Kodit Penad
= Deldartmi i remé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget ¢ formularit ¢ deldarvimit duhet (& nénshkruhen nga dekiavuesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢cdo pasuri, té ardhur € pérfituar dhe detyrime, né ¢ kundért  deklarata do té
kthehet dhe do ¢ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

e PErinformacions 1€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklararés, Kontakioni né Inpektomti:}’e Lavté t&
Deklacimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive me “Seksionin ¢ Marcédhénieve me Aulomutu Pt‘lUl(.C’fLS(i Z¥itarét dhe
Publikun™ né nomeat ¢ telefonit 042 237-201, 042 239472, Free. 08009969, ‘

= T& dhénat e dekiaratés lejohet (8 publikohen sipas hgjit.






